Criado Por: EDER

         CÂMARA
MUNICIPAL DE

PELOTAS

000F627B4000500027D60189700144D4

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, que seja encaminhada ao
setor Esgoto do Sanep para soluções na Esquina
das ruas 18 com a 23 o n.  54 - Pestano (Foto em
anexo)

 Justificativa

Tal solicitação atende pedido dos moradores da localidade, pois esgoto a céu
aberto há anos nesta localidade citada acima, que podem vir a prejudicar quem por ali
passa, dificultando o acesso dos moradores e a todo e qualquer recurso, necessitando
urgente que seja recolhido. Certo de sua atenção, agradecemos.

Pelotas, 9 de Julho de 2020

Vereador Eder Blank